

Årsredovisning
för
Scancraft Display AB
556665-2979

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Flyhammar, Styrelseledamot
2026-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för Scancraft Display AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av elektronikprodukter med specialinriktning på displayer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Särskild granskning pågår. Försäljningen har under året minskat på grund av lägre efterfrågan. Nya projekt bearbetas och förväntas starta upp under kommande år.

Bolaget har tidigare missat att redovisa en direktpension som tillgång och skuld, detta har korrigerats under räkenskapsåret 2025, vilket då kan leda till en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåren. Denna uppdatering påverkar inte resultat för räkenskapsåret, och inte heller det skattemässiga resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	24 554	39 919	86 343	53 409
Resultat efter finansiella poster	-578	5 456	12 883	11 943
Soliditet (%)	83,2	87,0	64,7	69,9

Nettoomsättning minskar med mer än 30% på grund av att några kunder har haft stora lager, hög konkurrens och lägre efterfrågan på vissa projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	23 099 637	7 029 116	30 228 753
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		7 029 116	-7 029 116	0
Årets resultat			241 727	241 727
Belopp vid årets utgång	100 000	26 128 753	241 727	26 470 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 128 753
årets vinst	241 727
	26 370 480
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	26 245 480
	26 370 480

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 554 111	39 918 545
Övriga rörelseintäkter		2 453 757	196 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 007 868	40 114 869
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 587 270	-29 216 437
Övriga externa kostnader		-1 673 513	-1 579 576
Personalkostnader	2	-6 204 109	-4 354 693
Övriga rörelsekostnader		-2 781 807	-483 751
Summa rörelsekostnader		-29 246 699	-35 634 457
Rörelseresultat		-2 238 831	4 480 412
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 074 174	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		653 754	1 041 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 370	-65 677
Summa finansiella poster		1 660 558	976 010
Resultat efter finansiella poster		-578 273	5 456 422
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		820 000	3 700 000
Summa bokslutsdispositioner		820 000	3 700 000
Resultat före skatt		241 727	9 156 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 127 306
Årets resultat		241 727	7 029 116

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	3 050 000
Andra långfristiga fordringar	4	23 703 185	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 703 185	3 800 000
Summa anläggningstillgångar		23 703 185	3 800 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		5 252 211	5 913 745
Summa varulager		5 252 211	5 913 745

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 719 434	1 367 625
Övriga fordringar		2 424 976	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 916	439 339
Summa kortfristiga fordringar		7 328 326	1 806 964

Kassa och bank

Kassa och bank		7 530 664	35 435 179
Summa kassa och bank		7 530 664	35 435 179
Summa omsättningstillgångar		20 111 201	43 155 888

SUMMA TILLGÅNGAR

43 814 386

46 955 888

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 128 753

23 099 637

Årets resultat

241 727

7 029 116

Summa fritt eget kapital

26 370 480

30 128 753

Summa eget kapital

26 470 480

30 228 753

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

12 577 026

13 397 026

Summa obeskattade reserver

12 577 026

13 397 026

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

2 413 300

0

Summa avsättningar

2 413 300

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

498 070

513 976

Skatteskulder

0

1 291 015

Övriga skulder

504 397

376 779

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 351 113

1 148 339

Summa kortfristiga skulder

2 353 580

3 330 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

43 814 386

46 955 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 050 000	0
Inköp	0	3 050 000
Försäljningar	-3 050 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 050 000
Utgående redovisat värde	0	3 050 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	0
Tillkommande fordringar	22 953 185	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 703 185	750 000
Utgående redovisat värde	23 703 185	750 000

Avser kapitalförsäkring samt fondförsäkring. Marknadsvärdet kapitalförsäkring per 250831 är 26.159.457,67 kr. Marknadsvärdet fondförsäkring per 250831 är 2 890 855 kr.

Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Bankgaranti	953 000	953 000
	953 000	953 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Andra ställda säkerheter	2 413 300	
	7 413 300	5 000 000

Not 7 Denna årsredovisning

Denna årsredovisning ersätter tidigare upprättad och till aktieägare distribuerad årsredovisning för räkenskapsåret 250831. Ändringen har gjorts eftersom direkt pension skulle redovisas som tillgång och skuld. Med anledning av ändringen har även en ny revisionsberättelse avgetts, vilken ersätter tidigare avgiven revisionsberättelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Solna

Zoulfia Naragaeva
Zoulfia Naragaeva
Ordförande
2026-04-01

Max Flyhammar
Max Flyhammar
Verkställande direktör
2026-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Daniel Bohlin
Daniel Bohlin
Auktoriserad revisor
